(9) Dominus Iacobus iuratus interrogatus ut supra; item magister Reynherus iuratus interrogatus ut supra. Ad omnia interrogata dicunt se nichil scire.

(10) Dominus Nicolaus predicator iuratus interrogatus ut supra, respondit se ad omnia interrogata nichil scire.

(11) Frater Henricus¹⁵³ gardianus ordinis fratrum Minorum in Greec iuratus interrogatus ut supra, respondit ad omnia interrogata se nichil scire.

(12) Frater Nicolaus de Benessaw¹⁵⁴ iuratus interrogatus ut supra, respondit quod ab antiquo audivit, quod Platea pannificum in suburbio civitatis¹⁵⁵ sit infamis. Item deponit, quod quidam pilleator est infamis, sed nomen ipsius ignorat et vult investigare insignia signa infamie eius. Item deponit, quod audivit a fratre Iacobo predicti ordinis Minorum et conventus, qui est terminarius^k circa Dobru[>]scam¹⁵⁶, quod quidam nobilis est in terminis circa Dobruscam, de quo est fama publica, quod numquam veniat ad missam nec credit sacramentum ewcharistie,

k) Bezeichnung für einen Ordensangehörigen, der bestraft war, in einem festumrisenen Gebiet (terminus, „Terminus“, vgl. Niermeyer S. 1022) Almosen zu erbeteln; zur Sprachform vgl. Belege bei Du Cange 8 (1887) S. 68.

153) Er ist sehr wahrscheinlich identisch mit dem im Prager Modus procedendi Nr. 112, ed. Patschowsky, Anfänge S. 195f., genannten gleichnamigen Franziskonenwächtern, der bei Gallus Klage über menükkantenfeindliche Äußerungen geführt hat.

154) Er ist außerhalb der Fragmente nicht bezeugt; sein Name leitet sich von einem der bei Profous 1, 56 ff. angeführten Orte namens Beněšov oder Beněšovec her.

155) Vgl. oben S. 214 Anm. 136.

156) Dobruschka (Dobruška), Stadt in Ostböhmen, ca. 25 km nö. von Königgrätz; vgl. Profous 1, 413.